
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 

 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 
w Krakowie z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uruchomienia 
nowych kierunków studiów w Akademii Wychowania Fizycznego  
w Krakowie 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8, art. 53 ust. 1-2 i 7 oraz art. 67 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku,  
poz. 742 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Senatu 44/XI/2023 z dnia  
9 listopada 2023 roku zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Na Wydziale Turystyki i Rekreacji zostaną uruchomione od roku akademickiego 
2024/2025 na kierunku „Management w organizacjach czasu wolnego”,  
2-letnie studia stacjonarne, drugiego stopnia o profilu akademickim. Studia będą 
realizowane na podstawie zatwierdzonych: program studiów (planów studiów,  
i opisu efektów uczenia się – „opisu kierunkowych efektów kształcenia  
i charakterystyką efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 7 Polskiej Ramy 
Kwalifikacyjnej”)” przyjętych przez Radę Wydziału Turystyki i Rekreacji, 
zatwierdzonych przez Senat. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
             REKTORA 
 
 
       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


